
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to SMS SwimArt Myślenice 25/10/2015 13:58 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski
Kraków, 24/ - 25/10/2015

Najlepsze zawodniczki

Kobiet, Open
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 800 Dow

1. Urbańczyk A. 87 02305 2638 3 24.25 26.59 (53.84) (25.86) 59.63

2. Tchórz Alicja 92 00101 2493 3 (4:40.27) 27.02 58.44 (2:13.83) 2:08.28 (1:01.35)
3. Sztandera D. 97 00101 2465 3 25.11 (2:26.67) 30.30 (2:18.01) 1:06.76 (1:01.72)
4. Żukowska Paula 93 00101 2343 3 (4:46.83) (2:14.53) 4:12.70 2:01.29 8:39.91
5. Czerniak M. 92 00213 2341 3 (27.07) 4:11.75 2:01.61 8:41.11
6. Kunka Kamila 96 01606 2255 3 (26.87) (57.48) 4:14.92 2:02.03 8:52.41
7. Zachoszcz J. 93 01113 2244 3 (27.89) (59.08) 4:14.37 2:05.98 8:40.20
8. Karpisz Milena 97 01305 2202 3 (59.34) 4:16.37 2:05.71 8:46.69
9. Kawecka Anna 92 01606 2197 3 25.64 55.96 2:04.96

10. Jankowska K. 98 05214 2170 3 (27.13) 57.13 4:19.08 2:03.66 (1:06.80)
11. Petryka N. 97 00601 2152 3 25.83 (1:03.23) 57.14 (1:05.46) 27.29 (1:04.97)

12. Burska Justyna 95 01305 2146 3 (1:00.69) 4:20.72 2:07.97 8:42.69
13. Górniak K. 95 01606 2144 3 (26.71) 28.41 57.84 1:01.34 (2:15.99)

14. Gralewska K. 96 03914 2134 3 (1:03.22) (2:19.37) 4:19.00 2:02.67 1:05.25
15. Nogaj P. 98 03014 2108 3 (26.32) 1:01.21 57.18 (2:22.96) 27.59 (1:05.37)
16. Jagoda Julia 95 00611 2069 3 26.29 (58.06) 27.52 1:04.33
17. Orczykowska W. 97 00106 2057 3 26.98 (1:07.40) 57.09 2:04.42 (29.60)

Kasperek K. 96 00110 2057 3 (27.04) 57.55 4:28.88 2:04.87 (9:19.72)
19. Kozłowska A. 96 01606 2055 3 26.45 29.08 57.71 (1:04.22) (2:20.47)
20. Tomanová B. 01 STUTT 2050 3 (26.77) 28.81 58.39 1:02.65 (2:18.41)
21. Kasperuk J. 98 00914 2049 3 2:34.85 32.46 (2:27.42) 1:10.37 (30.76) (1:06.28)
22. Wójtowicz G. 95 00110 2048 3 26.80 (1:03.86) 58.04 (1:04.55) 2:13.13
23. Wikieł Angelika 98 01914 2041 3 2:31.94 33.13 (2:27.68) 1:10.52 (30.93)

24. Radlińska M. 93 01606 2037 3 1:01.70 2:15.91 2:07.01 (28.89)
25. Sieńczyk J. 97 00903 2035 3 4:55.38 57.54 2:07.30 (28.29)
26. Uryga Paulina 95 01606 2034 3 2:33.94 32.48 (2:20.82) 1:11.28 (1:05.56)
27. Szatanek Julia 99 00116 2023 3 (5:07.27) (1:00.57) 4:28.06 2:07.08 9:01.78
28. Klonowska Julia 00 00510 2006 3 (27.15) (1:08.64) 58.39 4:28.75 2:06.21 (29.87)
29. Janiszewska D. 99 00114 1996 3 5:00.67 (1:08.59) (2:23.78) 4:21.31 2:09.25 (2:32.51)
30. Dyrda K. 97 00601 1994 3 26.72 (31.21) 57.98 2:07.39
31. Baryła Julia 00 00510 1981 3 (5:12.44) 59.26 4:24.79 (2:09.10) 9:13.25
32. Czarnecka W. 99 01003 1978 3 27.11 (1:04.14) 58.91 2:04.71 (29.49)
33. Niewiadomska A. 99 07614 1975 3 26.74 (1:08.38) 57.85 4:32.87

34. Magner A. 97 00106 1960 3 5:02.55 (59.64) 1:03.93 2:14.88 (1:09.26)
35. Żelazna Paulina 94 00601 1958 3 26.81 (1:04.77) 58.32 2:08.65 (28.93)
36. Roman M. 99 05114 1953 3 27.36 (1:10.01) 58.52 4:26.76 (2:11.73) (1:08.54)
37. Kossakowska D. 01 03111 1951 3 27.51 (1:05.00) (1:06.30) 4:25.99 2:06.95 (2:26.14)
38. Fryckowska N. 99 00116 1925 3 26.55 (1:10.30) 59.61 (34.47) 2:09.24 (29.28)

Rzońca P. 99 00601 1925 3 26.96 58.96 2:08.68 (32.84)
40. Bernat Gabriela 99 01003 1917 3 30.14 (1:02.25) 1:04.26 (2:11.14) 2:16.12
41. Zaborowicz J. 01 02111 1905 3 2:23.19 4:29.56 9:09.15
42. Ugodzińska A. 99 00114 1894 3 2:38.00 33.43 1:12.42 (1:12.06)
43. Zrobek Natalia 99 01105 1892 3 (27.66) (1:09.49) 1:00.10 4:31.05 2:08.94 (31.25)

44. Sajecka Zofia 98 05214 1876 3 5:02.54 (31.09) (1:00.71) 2:21.87 (1:17.21) 1:06.85
45. Margula W. 00 00116 1868 3 5:09.85 (1:05.85) 4:29.30 (2:12.79) 9:22.26
46. Bakuniak H. 96 00116 1867 3 (1:11.28) 4:29.56 2:14.61 9:12.76
47. Tomala A. 97 00107 1861 3 1:03.59 30.23 (2:25.45) 28.65 (1:07.39)
48. Kolodziej K. 00 01006 1860 3 27.81 (1:06.77) 4:30.63 9:19.75
49. Solak Anna 00 06914 1857 3 27.63 1:03.51 59.57 (2:27.52)

Gawlicka M. 98 00304 1857 3 (28.96) (1:04.39) 4:32.83 2:10.42 9:24.96
51. Węcławiak I. 98 05214 1856 3 (27.93) (1:15.78) 59.94 4:32.58 2:11.02 (32.27)
52. Rutkowska A. 01 00710 1848 3 2:38.49 (32.83) 33.94 (1:10.97) (4:41.71) 1:12.91 (31.94) (1:09.23)
53. Mendyk A. 98 03014 1845 3 5:04.87 2:23.30 2:10.44 (1:06.96)
54. Adamiec D. 99 01006 1844 3 1:04.46 2:20.30 2:10.10 (1:08.03)
55. Greglak Marta 97 00601 1838 3 (33.12) 2:41.63 (1:12.08) 33.35 1:13.22

56. Włodarczyk E. 96 00105 1837 3 27.45 30.36 59.57 (1:05.30) (29.06) (1:07.60)
57. Hallmann W. 00 01310 1831 3 2:39.72 33.88 1:13.14 (1:09.74)
58. Filipek Jagoda 99 00601 1827 3 (5:09.70) (1:05.56) (1:01.63) 2:20.55 (2:26.96) 2:11.34 9:24.59
59. Sikora Paulina 93 00114 1825 3 1:03.33 2:19.52 29.68
60. Lewandowska A. 98 00116 1824 3 27.23 1:05.14 1:00.01 (29.60)

Spoljar S. 98 00611 1824 3 2:38.71 33.98 1:13.64
62. Rogowska P. 98 01112 1822 3 27.55 (1:08.29) 59.85 4:37.49 (2:11.40) (29.91)
63. Dzwonnik Z. 00 00105 1821 3 5:03.19 (2:24.06) 2:24.03 (2:12.51) 2:22.38
64. Musioł W. 98 01006 1810 3 1:04.29 2:20.69 2:12.53 (1:08.96)
65. Piekut A. 99 07614 1797 3 (28.44) (32.76) 33.18 (2:34.92) 1:14.85 1:08.52

Jagoda W. 95 00611 1797 3 27.54 1:00.59 28.88
67. Halicka Lidia 01 00601 1796 3 5:05.23 (1:06.21) (2:24.17)* 4:39.67 1:07.58
68. Leszczyńska K. 99 01006 1793 3 2:44.52 (36.52) 4:34.11 (1:18.74) 9:22.12
69. Glozmeková D. 93 STUTT 1791 3 27.77 (1:06.47) 59.86 (34.91) (1:16.04) 1:07.69
70. Michalczyk U. 97 01006 1787 3 2:40.32 34.01 1:14.37 (1:08.12)
71. Szkarłat J. 98 00601 1786 3 1:04.05 30.56 (2:24.01)(1:07.37) (29.45) 2:23.31
72. Baran Justyna 96 00110 1783 3 27.26 (32.25) 59.41 (1:09.28) 2:16.71

Zadumińska W. 99 00114 1783 3 (29.94) 4:37.93 2:13.29 9:25.48
74. Wiśniewska O. 01 02711 1782 3 (5:15.59) (30.91) 1:06.00 4:35.44 2:22.47
75. Koluch Julia 00 03614 1780 3 27.65 30.71 1:05.11 (2:13.12) (1:09.56)

Nita Daria 01 00306 1780 3 1:00.40 (1:08.04) 2:11.00 (2:26.76) 1:08.22
77. Niedżwiedzka M. 97 00207 1778 3 27.89 34.12 (2:29.23) (1:15.15) 1:07.24
78. Zbrojewska M. 96 00116 1776 3 (5:21.56) 2:38.18 (35.66) 2:24.92 1:15.33 (1:08.93)
79. Czaja B. 99 00211 1772 3 27.77 (35.24) 2:25.93 (1:17.87) 1:07.04
80. Błocka A. 96 02214 1763 3 27.71 1:00.53 (30.38) 1:08.11

Durczyńska K. 99 00211 1763 3 (5:17.43) 33.87 1:14.60 1:08.56
82. Górecka Marta 98 03914 1755 3 27.56 1:05.51 1:01.27 (29.66) (1:12.15)
83. Sikora Marta 00 02706 1754 3 (5:15.13) 2:40.72 34.34 (2:28.30) 1:14.78 (1:08.17)
84. Oleba M. 98 00116 1752 3 1:06.47 (2:26.52) 4:33.20 (30.95) 9:39.38
85. Pająk L. 99 01006 1746 3 5:10.47 (1:12.28) 2:25.35 2:23.64 (1:10.65)

86. Ulicka Alicja 01 05914 1745 3 (28.06) 30.63 (1:02.08) 1:05.84 2:23.44
87. Całka Anna SO 97 01006 1739 3 5:09.28 31.19 (1:06.99) 2:22.21

Duda Zuzanna 99 00601 1739 3 28.06 30.80 (1:08.02) 2:21.87
89. Sproska M. 97 00107 1738 3 5:08.01 (2:27.27) 4:41.24 2:14.41 (1:09.08)
90. Serafin M. 01 03606 1733 3 (5:20.87) (28.55) 1:00.64 (2:31.37) 2:11.58 1:09.51
91. Gołębiewska D. 01 05214 1732 3 (28.38) 1:00.44 4:43.79 2:13.80 (31.51)
92. Bartyzel A. 98 01101 1730 3 2:40.88 (32.50) (35.56) 2:26.66 (1:15.55) 1:08.29
93. Krauze Alicja 01 00310 1728 3 (1:02.75) 4:37.80 2:15.22 9:35.29
94. Zawisza A. 00 01006 1724 3 5:12.84 2:27.29 (30.62) 9:33.00
95. Czuk Agata 98 00601 1717 3 (34.02) 2:43.64 (1:14.06) 34.75 1:14.23
96. Sońta M. 98 03014 1715 3 27.86 1:01.32 34.94 (1:17.23) (1:10.45)
97. Wrzosek Iga 00 01014 1713 3 27.31 (31.65) 1:02.21 (1:08.41) 2:15.52 (30.55)

98. Majszutowicz P. 98 00116 1711 3 2:42.06 34.99 (2:28.78) 1:14.67 (1:11.50)
Pogorzelska L. 01 03606 1711 3 (28.70) 31.10 (39.53) 1:07.41 2:20.92 (10:16.51)

100. Nowak M. 99 00207 1710 3 2:40.19 34.86 (2:30.78) 1:15.87
101. Cholewa K. 01 03606 1708 3 2:41.29 34.58 (2:31.72) 1:16.02 (1:11.18)
102. Regulska N. 01 05214 1700 3 27.26 (33.76) 1:01.40 (5:00.68) 2:18.75 (31.96)
103. Szczotka Olga 00 03401 1694 3 27.35 (32.06) 1:00.22* (1:10.07) 2:16.50 (31.37)*
104. Jankowska J. 99 00906 1693 3 27.47 31.71 29.61 (1:10.23)
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105. Bogucka D. 97 00101 1692 3 1:07.02 30.47 1:06.97 (30.13) (2:29.63)
106. Tomaszek A. 00 00914 1691 3 (2:43.12)* 34.28 2:32.89 1:14.24

Sadowska K. 99 00601 1691 3 2:39.87 1:02.22 (35.67) 2:15.68 (1:16.40)
108. Adamska Alicja 00 04311 1688 3 (5:25.28) (2:54.34) 1:00.89 (1:10.51) 2:13.75 2:27.00
109. Kowalska A. 99 04014 1687 3 28.18 (31.83) 1:01.45 1:06.95 (2:25.15)

110. Pankowska W. 98 01006 1680 3 (28.76) 1:02.09 4:39.32 2:16.39
111. Stępińska N. 01 00306 1676 3 1:01.05 (38.69) (1:10.13) (2:31.70) 2:13.88 1:10.18

112. Wawrzynkiewicz W. 99 02314 1667 3 28.47 (2:46.61) 35.65 4:38.41 (1:17.32) (1:11.70)
Cichowska Julia 01 00601 1667 3 2:40.47 (1:16.48) (35.63) 2:30.50 1:16.19 (32.71)

114. Wiśniewska B. 00 02314 1666 3 (30.86) (1:15.58) (1:04.38) 4:41.55 2:15.90 9:45.69
115. Wett Oliwia 01 01210 1659 3 5:08.93 2:31.34 (31.08) 9:37.72
116. Miler Oliwia 98 00315 1657 3 1:07.57 2:12.28 29.87
117. Palka Maria SO 99 01006 1656 3 1:06.75 2:25.86 2:14.48 (1:09.48)
118. Tomaszewska A. 99 01112 1655 3 (28.73) 1:06.83 2:27.06 (1:11.19) 2:13.38 (30.22)
119. Rzepczyńska P. 99 01006 1654 3 28.92 4:38.99 2:15.77
120. Śmietana K. 01 03606 1651 3 28.51 (1:07.91) 1:03.08 4:40.85 (30.49)
121. Kolbowicz B. 99 00116 1647 3 1:07.06 (35.37) 2:28.14 (1:17.32) 1:09.16

122. Węgrzynowska A. 01 00601 1645 3 (5:23.10) (1:11.89) (2:32.42) 4:46.87 2:15.47 9:43.79
123. Piekut Z. 00 00914 1642 3 2:46.68 (1:03.47) 34.34 1:17.20 (1:12.22)
124. Mikołajek W. 00 00303 1641 3 (29.07) (1:10.46) 1:03.27 4:42.65 2:15.51 (31.55)
125. Lewandowska N. 01 01006 1640 3 1:06.48 4:49.06 1:09.09
126. Kulaga D. 97 00108 1638 3 (28.98) 30.95 1:07.78 2:26.97
127. Michalska K. 98 00611 1637 3 2:44.90 34.93 1:16.84
128. Świstuń Julia 00 00211 1636 3 27.93 (1:12.34) 1:01.14 4:59.39
129. Pisarek J. 00 01006 1635 3 5:13.59 (2:29.14) 2:15.75 1:10.35
130. Nowak Martyna 96 00611 1630 3 29.05 34.20 1:17.45

Pipczyńska K. 00 03914 1630 3 (29.27) (1:03.51) 4:45.11 2:15.39 9:53.30

132. Koral Julia SR 98 00211 1627 3 32.07 4:44.91 1:08.84
133. Dąbrowska A. 00 00304 1622 3 (1:09.88) 32.15 1:07.62 (30.73) 2:23.31
134. Żmuda W. 00 01103 1620 3 (29.65) (1:07.78) (33.25) 1:03.00 (2:31.84) 30.20 9:40.05
135. Bura Dominika 01 04311 1612 3 5:15.74 (1:09.18) (36.11) (1:13.53) 1:17.26 1:10.02
136. Knapik W. 99 00611 1611 3 (30.27) 2:42.48 35.67 1:17.67
137. Rugała A. 98 01006 1608 3 29.38 (2:51.97) 34.67 (2:36.27) 1:16.52
138. Rogowska A. 99 03606 1604 3 31.95 (1:05.15) 1:07.79 2:25.32
139. Kącka Natalia 95 00611 1602 3 1:05.93 1:06.36 29.23
140. Niemiec A. 97 00708 1598 3 1:06.93 31.98 1:07.66 (2:18.36) (30.50)
141. Morchat K. 00 00304 1592 3 2:47.48 35.82 (2:35.18) 1:15.84 (1:13.41)

142. Piskorz A. 01 01711 1583 3 2:42.96 1:05.09 35.38
143. Drabik Martyna 99 00710 1578 3 28.98 (1:16.22) 1:03.64 35.16 (2:29.31) (31.58) (1:14.05)

144. Kościk P. 98 01703 1570 3 (30.25) 30.96 1:09.25 2:30.22
145. Bartczak Julia 00 00105 1566 3 28.98 (1:08.29) (36.11) (2:34.19) 30.22 1:10.24
146. Albayrak Julia 01 07614 1564 3 (29.63) 32.14 1:02.94 1:08.26
147. Ostrowska K. 01 04311 1562 3 5:19.04 (1:09.73) (1:10.26) 2:33.00 (2:21.39) 2:28.49
148. Bednarek A. 98 01105 1560 3 5:10.44 (2:37.99) 2:33.56 2:32.74

Szopa Marta 00 01808 1560 3 28.86 (2:52.01) (1:04.81) (36.13) (2:37.19) 4:52.07 (2:20.49) 1:10.43
150. Nadybska N. 01 02906 1553 3 1:08.37 (2:37.10) 2:26.87 1:11.54
151. Kruszniewska K. 99 00211 1552 3 28.39 (1:09.57) (2:35.27) 30.70 1:11.23
152. Kempa A. 01 00207 1549 3 2:46.58 2:31.57 2:19.28
153. Stojanowska A. 00 00304 1548 3 2:46.14 (36.87) (2:34.53) 1:17.67 1:11.40

154. Szeremeta W. 00 00710 1546 3 29.00 (1:17.13) 1:03.52 35.92 (4:58.76) (2:21.48) (1:18.69) (1:14.45)
155. Adamczyk A. 99 04311 1542 3 (30.58) (35.31) 1:05.43 4:41.43 2:20.35 (2:40.16)
156. Ostojska K. 96 03614 1541 3 28.98 32.65 1:02.58 (1:10.76) (31.70) (1:12.14)

Działkowska N. 01 02211 1541 3 28.71 (1:13.38) (2:44.01) 4:50.37 (1:20.61) 2:31.74
158. Żukowska N. 99 02906 1526 3 1:02.87 2:34.19 (31.65) 1:11.45
159. Hojoł Agata 01 03606 1520 3 5:29.78 1:08.08 2:29.22 (2:39.61) (31.65)

Soliwoda Julia 01 00305 1520 3 (33.18) 1:10.08 (5:03.56) 2:19.67 2:26.52
161. Pawelska D. 00 02906 1506 3 35.20 2:39.75 1:17.71 (1:15.28)
162. Łyczko D. 99 00401 1496 3 29.06 1:04.00 2:21.52 (31.62)
163. Sikora A. 99 03606 1494 3 1:09.51 1:04.05 (1:12.06) 1:11.18

164. Cieślar Zuzanna 01 03606 1488 3 29.96 (33.51) (1:11.57) 4:49.20 2:20.53
165. Warian K. 99 03606 1486 3 (30.03) 32.66 1:09.38 2:29.92
166. Mikołajek A. 00 00303 1473 3 2:50.86 36.82 2:32.78 (1:19.98) (31.77)

Macková N. 00 STUTT 1473 3 1:12.34 (2:42.71) 2:15.90 1:11.33
168. Żylska Joanna 00 00306 1472 3 5:34.70 4:52.04 2:20.78 (33.23)
169. Niewiadomska W. 01 06914 1462 3 (30.36) 2:50.51 36.66 2:34.79
170. Błuś B. 98 00109 1458 3 (2:50.76)* 1:04.50 36.88 2:34.70 (1:20.01)
171. Rolnicka Oliwia 01 03606 1454 3 29.47 (1:15.15) 36.20 (2:42.54) 1:20.72 (1:13.75)
172. Łosak W. 98 00612 1452 3 5:34.26 (1:06.64) 4:57.52 2:20.10
173. Peplak A. 01 01014 1447 3 (29.92) (35.11) 1:05.63 (1:12.47) 2:20.73 2:31.13

174. Kielka Elżbieta 99 02501 1434 3 28.82 33.05 (1:12.95) (2:44.47) 2:36.49 (1:14.61)
175. Rudek Wiktoria 00 02101 1433 3 (1:13.74) (33.30) (1:11.08) 4:59.84 2:20.68 2:33.57
176. Szalewska Maja 01 02906 1424 3 1:04.11 (2:42.93) 2:21.85 1:14.23

Janusz Ewa 01 03606 1424 3 30.12 (33.63) 1:05.82 (1:13.13) 2:19.56
178. Borowska A. 00 00914 1419 3 29.30 1:05.36 2:25.01 (33.00)

Dobrowolska M. 00 02211 1419 3 29.75 (1:12.14) 1:04.62 (2:53.72) 2:24.33 (32.39)
180. Kozániová Sára 97 STUTT 1418 3 1:09.91 (33.39) 1:10.51 31.41 (2:34.86)
181. Staniszewska M. 01 03606 1405 3 29.68 1:05.32 31.82 (1:15.11)
182. Marcinkiewicz M. 01 06914 1373 3 29.62 (1:15.84) 1:05.00 2:44.31
183. Wojciechowska M. 00 02405 1365 3 2:58.19 (38.43) 1:12.90 30.61

184. Gabriela K. 98 00914 1359 3 30.13 (36.41) 1:06.28 (2:43.46) 2:24.93 (1:15.28)
185. Pyrlik P. 99 01006 1353 3 1:16.06 4:54.63 2:21.54

186. Goździejewicz J. 00 00304 1345 3 2:55.14 (1:11.47) 38.08 1:20.75 (1:17.35)
187. Gołaszewska M. 98 03210 1341 3 (31.62) (34.32) 1:07.56 1:12.61 2:32.60
188. Malinowska Ada 99 03606 1333 3 1:10.55 (2:42.10) 32.09 1:14.97
189. Mucha Karolina 01 03606 1331 3 (1:14.56) (34.61) 1:12.17 32.60 2:33.33
190. Ślązak Kamila 00 03401 1330 3 1:12.72 (1:14.08) 30.82 2:40.04
191. Bieniecka N. 01 00914 1325 3 2:55.41 (1:12.77) (2:42.37) 31.87 1:15.25
192. Ziąbek W. 00 03606 1321 3 30.35 1:07.17 32.13 (1:15.02)
193. Stępak W. 01 03606 1314 3 30.95 (34.89) (40.64) 1:13.48 2:33.15 (1:16.95)
194. Krysa Agata 00 00109 1313 3 30.60 (3:00.95) 1:06.32 (39.83) 2:27.82 (1:24.37)
195. Ochał Maja 01 03606 1310 3 3:00.03 1:07.02 (38.56) 2:24.14 (1:24.32)

196. Lechowicz N. 00 03606 1294 3 (35.24) 1:06.79 1:14.54 2:35.87
197. Jasiul Urszula 98 01414 1262 3 2:58.19 2:41.42 1:24.43

Prądzyńska R. 00 03401 1262 3 30.58 (1:13.80) 1:08.29 (2:57.21) 32.85
199. Adamczyk Julia 01 04311 1252 3 2:58.65 (37.43) 38.97 (1:18.13) 1:23.11 (2:45.60)
200. Grzegorzewska J. 01 00401 1176 3 31.79 34.50 (1:17.22) (34.85) 1:18.56
201. Kwiatkowska A. 00 00401 977 3 32.98 (1:21.35) 42.32 1:31.75
202. Ostrowska A. 90 03911 1246 2 2:33.83 34.59
203. Lichwa D. 99 00611 1196 2 1:04.71 2:22.19
204. Wnuk Sylwia 94 00611 1184 2 2:41.45 34.05
205. Burakowska W. 01 00308 914 2 32.76 1:12.73

206. Kaczorowska I. 97 02706 883 2 30.09 34.18
207. Sirignano Luigia 96 01606 660 1 26.69
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Grand Prix Puchar Polski
Kraków, 24/ - 25/10/2015

Kobiet, 19 - 23 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 800 Dow

1. Tchórz Alicja 92 00101 2493 3 (4:40.27) 27.02 58.44 (2:13.83) 2:08.28 (1:01.35)
2. Żukowska Paula 93 00101 2343 3 (4:46.83) (2:14.53) 4:12.70 2:01.29 8:39.91
3. Czerniak M. 92 00213 2341 3 (27.07) 4:11.75 2:01.61 8:41.11
4. Kunka Kamila 96 01606 2255 3 (26.87) (57.48) 4:14.92 2:02.03 8:52.41
5. Zachoszcz J. 93 01113 2244 3 (27.89) (59.08) 4:14.37 2:05.98 8:40.20
6. Kawecka Anna 92 01606 2197 3 25.64 55.96 2:04.96
7. Burska Justyna 95 01305 2146 3 (1:00.69) 4:20.72 2:07.97 8:42.69
8. Górniak K. 95 01606 2144 3 (26.71) 28.41 57.84 1:01.34 (2:15.99)
9. Gralewska K. 96 03914 2134 3 (1:03.22) (2:19.37) 4:19.00 2:02.67 1:05.25

10. Jagoda Julia 95 00611 2069 3 26.29 (58.06) 27.52 1:04.33
11. Kasperek K. 96 00110 2057 3 (27.04) 57.55 4:28.88 2:04.87 (9:19.72)
12. Kozłowska A. 96 01606 2055 3 26.45 29.08 57.71 (1:04.22) (2:20.47)
13. Wójtowicz G. 95 00110 2048 3 26.80 (1:03.86) 58.04 (1:04.55) 2:13.13
14. Radlińska M. 93 01606 2037 3 1:01.70 2:15.91 2:07.01 (28.89)
15. Uryga Paulina 95 01606 2034 3 2:33.94 32.48 (2:20.82) 1:11.28 (1:05.56)
16. Żelazna Paulina 94 00601 1958 3 26.81 (1:04.77) 58.32 2:08.65 (28.93)
17. Bakuniak H. 96 00116 1867 3 (1:11.28) 4:29.56 2:14.61 9:12.76
18. Włodarczyk E. 96 00105 1837 3 27.45 30.36 59.57 (1:05.30) (29.06) (1:07.60)
19. Sikora Paulina 93 00114 1825 3 1:03.33 2:19.52 29.68

20. Jagoda W. 95 00611 1797 3 27.54 1:00.59 28.88
21. Glozmeková D. 93 STUTT 1791 3 27.77 (1:06.47) 59.86 (34.91) (1:16.04) 1:07.69

22. Baran Justyna 96 00110 1783 3 27.26 (32.25) 59.41 (1:09.28) 2:16.71
23. Zbrojewska M. 96 00116 1776 3 (5:21.56) 2:38.18 (35.66) 2:24.92 1:15.33 (1:08.93)
24. Błocka A. 96 02214 1763 3 27.71 1:00.53 (30.38) 1:08.11
25. Nowak Martyna 96 00611 1630 3 29.05 34.20 1:17.45
26. Kącka Natalia 95 00611 1602 3 1:05.93 1:06.36 29.23
27. Ostojska K. 96 03614 1541 3 28.98 32.65 1:02.58 (1:10.76) (31.70) (1:12.14)
28. Wnuk Sylwia 94 00611 1184 2 2:41.45 34.05
29. Sirignano Luigia 96 01606 660 1 26.69

Kobiet, 17 - 18 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 800 Dow

1. Sztandera D. 97 00101 2465 3 25.11 (2:26.67) 30.30 (2:18.01) 1:06.76 (1:01.72)
2. Karpisz Milena 97 01305 2202 3 (59.34) 4:16.37 2:05.71 8:46.69
3. Jankowska K. 98 05214 2170 3 (27.13) 57.13 4:19.08 2:03.66 (1:06.80)

4. Petryka N. 97 00601 2152 3 25.83 (1:03.23) 57.14 (1:05.46) 27.29 (1:04.97)
5. Nogaj P. 98 03014 2108 3 (26.32) 1:01.21 57.18 (2:22.96) 27.59 (1:05.37)
6. Orczykowska W. 97 00106 2057 3 26.98 (1:07.40) 57.09 2:04.42 (29.60)
7. Kasperuk J. 98 00914 2049 3 2:34.85 32.46 (2:27.42) 1:10.37 (30.76) (1:06.28)
8. Wikieł Angelika 98 01914 2041 3 2:31.94 33.13 (2:27.68) 1:10.52 (30.93)
9. Sieńczyk J. 97 00903 2035 3 4:55.38 57.54 2:07.30 (28.29)

10. Dyrda K. 97 00601 1994 3 26.72 (31.21) 57.98 2:07.39
11. Magner A. 97 00106 1960 3 5:02.55 (59.64) 1:03.93 2:14.88 (1:09.26)
12. Sajecka Zofia 98 05214 1876 3 5:02.54 (31.09) (1:00.71) 2:21.87 (1:17.21) 1:06.85
13. Tomala A. 97 00107 1861 3 1:03.59 30.23 (2:25.45) 28.65 (1:07.39)
14. Gawlicka M. 98 00304 1857 3 (28.96) (1:04.39) 4:32.83 2:10.42 9:24.96
15. Węcławiak I. 98 05214 1856 3 (27.93) (1:15.78) 59.94 4:32.58 2:11.02 (32.27)

16. Mendyk A. 98 03014 1845 3 5:04.87 2:23.30 2:10.44 (1:06.96)
17. Greglak Marta 97 00601 1838 3 (33.12) 2:41.63 (1:12.08) 33.35 1:13.22
18. Lewandowska A. 98 00116 1824 3 27.23 1:05.14 1:00.01 (29.60)

Spoljar S. 98 00611 1824 3 2:38.71 33.98 1:13.64
20. Rogowska P. 98 01112 1822 3 27.55 (1:08.29) 59.85 4:37.49 (2:11.40) (29.91)
21. Musioł W. 98 01006 1810 3 1:04.29 2:20.69 2:12.53 (1:08.96)
22. Michalczyk U. 97 01006 1787 3 2:40.32 34.01 1:14.37 (1:08.12)
23. Szkarłat J. 98 00601 1786 3 1:04.05 30.56 (2:24.01)(1:07.37) (29.45) 2:23.31
24. Niedżwiedzka M. 97 00207 1778 3 27.89 34.12 (2:29.23) (1:15.15) 1:07.24
25. Górecka Marta 98 03914 1755 3 27.56 1:05.51 1:01.27 (29.66) (1:12.15)

26. Oleba M. 98 00116 1752 3 1:06.47 (2:26.52) 4:33.20 (30.95) 9:39.38
27. Całka Anna SO 97 01006 1739 3 5:09.28 31.19 (1:06.99) 2:22.21
28. Sproska M. 97 00107 1738 3 5:08.01 (2:27.27) 4:41.24 2:14.41 (1:09.08)
29. Bartyzel A. 98 01101 1730 3 2:40.88 (32.50) (35.56) 2:26.66 (1:15.55) 1:08.29
30. Czuk Agata 98 00601 1717 3 (34.02) 2:43.64 (1:14.06) 34.75 1:14.23
31. Sońta M. 98 03014 1715 3 27.86 1:01.32 34.94 (1:17.23) (1:10.45)
32. Majszutowicz P. 98 00116 1711 3 2:42.06 34.99 (2:28.78) 1:14.67 (1:11.50)
33. Bogucka D. 97 00101 1692 3 1:07.02 30.47 1:06.97 (30.13) (2:29.63)
34. Pankowska W. 98 01006 1680 3 (28.76) 1:02.09 4:39.32 2:16.39
35. Miler Oliwia 98 00315 1657 3 1:07.57 2:12.28 29.87

36. Kulaga D. 97 00108 1638 3 (28.98) 30.95 1:07.78 2:26.97
37. Michalska K. 98 00611 1637 3 2:44.90 34.93 1:16.84
38. Koral Julia SR 98 00211 1627 3 32.07 4:44.91 1:08.84
39. Rugała A. 98 01006 1608 3 29.38 (2:51.97) 34.67 (2:36.27) 1:16.52
40. Niemiec A. 97 00708 1598 3 1:06.93 31.98 1:07.66 (2:18.36) (30.50)
41. Kościk P. 98 01703 1570 3 (30.25) 30.96 1:09.25 2:30.22
42. Bednarek A. 98 01105 1560 3 5:10.44 (2:37.99) 2:33.56 2:32.74
43. Błuś B. 98 00109 1458 3 (2:50.76)* 1:04.50 36.88 2:34.70 (1:20.01)
44. Łosak W. 98 00612 1452 3 5:34.26 (1:06.64) 4:57.52 2:20.10
45. Kozániová Sára 97 STUTT 1418 3 1:09.91 (33.39) 1:10.51 31.41 (2:34.86)

46. Gabriela K. 98 00914 1359 3 30.13 (36.41) 1:06.28 (2:43.46) 2:24.93 (1:15.28)
47. Gołaszewska M. 98 03210 1341 3 (31.62) (34.32) 1:07.56 1:12.61 2:32.60

48. Jasiul Urszula 98 01414 1262 3 2:58.19 2:41.42 1:24.43
49. Kaczorowska I. 97 02706 883 2 30.09 34.18

Dziewcząt, 16 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 800 Dow

1. Szatanek Julia 99 00116 2023 3 (5:07.27) (1:00.57) 4:28.06 2:07.08 9:01.78
2. Janiszewska D. 99 00114 1996 3 5:00.67 (1:08.59) (2:23.78) 4:21.31 2:09.25 (2:32.51)
3. Czarnecka W. 99 01003 1978 3 27.11 (1:04.14) 58.91 2:04.71 (29.49)
4. Niewiadomska A. 99 07614 1975 3 26.74 (1:08.38) 57.85 4:32.87
5. Roman M. 99 05114 1953 3 27.36 (1:10.01) 58.52 4:26.76 (2:11.73) (1:08.54)
6. Fryckowska N. 99 00116 1925 3 26.55 (1:10.30) 59.61 (34.47) 2:09.24 (29.28)

Rzońca P. 99 00601 1925 3 26.96 58.96 2:08.68 (32.84)
8. Bernat Gabriela 99 01003 1917 3 30.14 (1:02.25) 1:04.26 (2:11.14) 2:16.12

9. Ugodzińska A. 99 00114 1894 3 2:38.00 33.43 1:12.42 (1:12.06)
10. Zrobek Natalia 99 01105 1892 3 (27.66) (1:09.49) 1:00.10 4:31.05 2:08.94 (31.25)
11. Adamiec D. 99 01006 1844 3 1:04.46 2:20.30 2:10.10 (1:08.03)
12. Filipek Jagoda 99 00601 1827 3 (5:09.70) (1:05.56) (1:01.63) 2:20.55 (2:26.96) 2:11.34 9:24.59
13. Piekut A. 99 07614 1797 3 (28.44) (32.76) 33.18 (2:34.92) 1:14.85 1:08.52
14. Leszczyńska K. 99 01006 1793 3 2:44.52 (36.52) 4:34.11 (1:18.74) 9:22.12
15. Zadumińska W. 99 00114 1783 3 (29.94) 4:37.93 2:13.29 9:25.48
16. Czaja B. 99 00211 1772 3 27.77 (35.24) 2:25.93 (1:17.87) 1:07.04
17. Durczyńska K. 99 00211 1763 3 (5:17.43) 33.87 1:14.60 1:08.56
18. Pająk L. 99 01006 1746 3 5:10.47 (1:12.28) 2:25.35 2:23.64 (1:10.65)

19. Duda Zuzanna 99 00601 1739 3 28.06 30.80 (1:08.02) 2:21.87
20. Nowak M. 99 00207 1710 3 2:40.19 34.86 (2:30.78) 1:15.87

21. Jankowska J. 99 00906 1693 3 27.47 31.71 29.61 (1:10.23)
22. Sadowska K. 99 00601 1691 3 2:39.87 1:02.22 (35.67) 2:15.68 (1:16.40)
23. Kowalska A. 99 04014 1687 3 28.18 (31.83) 1:01.45 1:06.95 (2:25.15)
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Grand Prix Puchar Polski
Kraków, 24/ - 25/10/2015

24. Wawrzynkiewicz W. 99 02314 1667 3 28.47 (2:46.61) 35.65 4:38.41 (1:17.32) (1:11.70)
25. Palka Maria SO 99 01006 1656 3 1:06.75 2:25.86 2:14.48 (1:09.48)
26. Tomaszewska A. 99 01112 1655 3 (28.73) 1:06.83 2:27.06 (1:11.19) 2:13.38 (30.22)
27. Rzepczyńska P. 99 01006 1654 3 28.92 4:38.99 2:15.77
28. Kolbowicz B. 99 00116 1647 3 1:07.06 (35.37) 2:28.14 (1:17.32) 1:09.16

29. Knapik W. 99 00611 1611 3 (30.27) 2:42.48 35.67 1:17.67
30. Rogowska A. 99 03606 1604 3 31.95 (1:05.15) 1:07.79 2:25.32

31. Drabik Martyna 99 00710 1578 3 28.98 (1:16.22) 1:03.64 35.16 (2:29.31) (31.58) (1:14.05)
32. Kruszniewska K. 99 00211 1552 3 28.39 (1:09.57) (2:35.27) 30.70 1:11.23
33. Adamczyk A. 99 04311 1542 3 (30.58) (35.31) 1:05.43 4:41.43 2:20.35 (2:40.16)
34. Żukowska N. 99 02906 1526 3 1:02.87 2:34.19 (31.65) 1:11.45
35. Łyczko D. 99 00401 1496 3 29.06 1:04.00 2:21.52 (31.62)
36. Sikora A. 99 03606 1494 3 1:09.51 1:04.05 (1:12.06) 1:11.18
37. Warian K. 99 03606 1486 3 (30.03) 32.66 1:09.38 2:29.92
38. Kielka Elżbieta 99 02501 1434 3 28.82 33.05 (1:12.95) (2:44.47) 2:36.49 (1:14.61)
39. Pyrlik P. 99 01006 1353 3 1:16.06 4:54.63 2:21.54
40. Malinowska Ada 99 03606 1333 3 1:10.55 (2:42.10) 32.09 1:14.97

41. Lichwa D. 99 00611 1196 2 1:04.71 2:22.19

Dziewcząt, 15 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 800 Dow

1. Klonowska Julia 00 00510 2006 3 (27.15) (1:08.64) 58.39 4:28.75 2:06.21 (29.87)
2. Baryła Julia 00 00510 1981 3 (5:12.44) 59.26 4:24.79 (2:09.10) 9:13.25

3. Margula W. 00 00116 1868 3 5:09.85 (1:05.85) 4:29.30 (2:12.79) 9:22.26
4. Kolodziej K. 00 01006 1860 3 27.81 (1:06.77) 4:30.63 9:19.75
5. Solak Anna 00 06914 1857 3 27.63 1:03.51 59.57 (2:27.52)
6. Hallmann W. 00 01310 1831 3 2:39.72 33.88 1:13.14 (1:09.74)
7. Dzwonnik Z. 00 00105 1821 3 5:03.19 (2:24.06) 2:24.03 (2:12.51) 2:22.38
8. Koluch Julia 00 03614 1780 3 27.65 30.71 1:05.11 (2:13.12) (1:09.56)
9. Sikora Marta 00 02706 1754 3 (5:15.13) 2:40.72 34.34 (2:28.30) 1:14.78 (1:08.17)

10. Zawisza A. 00 01006 1724 3 5:12.84 2:27.29 (30.62) 9:33.00
11. Wrzosek Iga 00 01014 1713 3 27.31 (31.65) 1:02.21 (1:08.41) 2:15.52 (30.55)
12. Szczotka Olga 00 03401 1694 3 27.35 (32.06) 1:00.22* (1:10.07) 2:16.50 (31.37)*

13. Tomaszek A. 00 00914 1691 3 (2:43.12)* 34.28 2:32.89 1:14.24
14. Adamska Alicja 00 04311 1688 3 (5:25.28) (2:54.34) 1:00.89 (1:10.51) 2:13.75 2:27.00
15. Wiśniewska B. 00 02314 1666 3 (30.86) (1:15.58) (1:04.38) 4:41.55 2:15.90 9:45.69
16. Piekut Z. 00 00914 1642 3 2:46.68 (1:03.47) 34.34 1:17.20 (1:12.22)
17. Mikołajek W. 00 00303 1641 3 (29.07) (1:10.46) 1:03.27 4:42.65 2:15.51 (31.55)
18. Świstuń Julia 00 00211 1636 3 27.93 (1:12.34) 1:01.14 4:59.39
19. Pisarek J. 00 01006 1635 3 5:13.59 (2:29.14) 2:15.75 1:10.35
20. Pipczyńska K. 00 03914 1630 3 (29.27) (1:03.51) 4:45.11 2:15.39 9:53.30
21. Dąbrowska A. 00 00304 1622 3 (1:09.88) 32.15 1:07.62 (30.73) 2:23.31
22. Żmuda W. 00 01103 1620 3 (29.65) (1:07.78) (33.25) 1:03.00 (2:31.84) 30.20 9:40.05

23. Morchat K. 00 00304 1592 3 2:47.48 35.82 (2:35.18) 1:15.84 (1:13.41)
24. Bartczak Julia 00 00105 1566 3 28.98 (1:08.29) (36.11) (2:34.19) 30.22 1:10.24
25. Szopa Marta 00 01808 1560 3 28.86 (2:52.01) (1:04.81) (36.13) (2:37.19) 4:52.07 (2:20.49) 1:10.43
26. Stojanowska A. 00 00304 1548 3 2:46.14 (36.87) (2:34.53) 1:17.67 1:11.40
27. Szeremeta W. 00 00710 1546 3 29.00 (1:17.13) 1:03.52 35.92 (4:58.76) (2:21.48) (1:18.69) (1:14.45)
28. Pawelska D. 00 02906 1506 3 35.20 2:39.75 1:17.71 (1:15.28)
29. Mikołajek A. 00 00303 1473 3 2:50.86 36.82 2:32.78 (1:19.98) (31.77)

Macková N. 00 STUTT 1473 3 1:12.34 (2:42.71) 2:15.90 1:11.33
31. Żylska Joanna 00 00306 1472 3 5:34.70 4:52.04 2:20.78 (33.23)
32. Rudek Wiktoria 00 02101 1433 3 (1:13.74) (33.30) (1:11.08) 4:59.84 2:20.68 2:33.57

33. Borowska A. 00 00914 1419 3 29.30 1:05.36 2:25.01 (33.00)
Dobrowolska M. 00 02211 1419 3 29.75 (1:12.14) 1:04.62 (2:53.72) 2:24.33 (32.39)

35. Wojciechowska M. 00 02405 1365 3 2:58.19 (38.43) 1:12.90 30.61
36. Goździejewicz J. 00 00304 1345 3 2:55.14 (1:11.47) 38.08 1:20.75 (1:17.35)
37. Ślązak Kamila 00 03401 1330 3 1:12.72 (1:14.08) 30.82 2:40.04
38. Ziąbek W. 00 03606 1321 3 30.35 1:07.17 32.13 (1:15.02)
39. Krysa Agata 00 00109 1313 3 30.60 (3:00.95) 1:06.32 (39.83) 2:27.82 (1:24.37)
40. Lechowicz N. 00 03606 1294 3 (35.24) 1:06.79 1:14.54 2:35.87
41. Prądzyńska R. 00 03401 1262 3 30.58 (1:13.80) 1:08.29 (2:57.21) 32.85
42. Kwiatkowska A. 00 00401 977 3 32.98 (1:21.35) 42.32 1:31.75

Dziewcząt, 14 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow 200 Dow100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 800 Dow

1. Tomanová B. 01 STUTT 2050 3 (26.77) 28.81 58.39 1:02.65 (2:18.41)
2. Kossakowska D. 01 03111 1951 3 27.51 (1:05.00) (1:06.30) 4:25.99 2:06.95 (2:26.14)
3. Zaborowicz J. 01 02111 1905 3 2:23.19 4:29.56 9:09.15

4. Rutkowska A. 01 00710 1848 3 2:38.49 (32.83) 33.94 (1:10.97) (4:41.71) 1:12.91 (31.94) (1:09.23)
5. Halicka Lidia 01 00601 1796 3 5:05.23 (1:06.21) (2:24.17)* 4:39.67 1:07.58
6. Wiśniewska O. 01 02711 1782 3 (5:15.59) (30.91) 1:06.00 4:35.44 2:22.47
7. Nita Daria 01 00306 1780 3 1:00.40 (1:08.04) 2:11.00 (2:26.76) 1:08.22
8. Ulicka Alicja 01 05914 1745 3 (28.06) 30.63 (1:02.08) 1:05.84 2:23.44
9. Serafin M. 01 03606 1733 3 (5:20.87) (28.55) 1:00.64 (2:31.37) 2:11.58 1:09.51

10. Gołębiewska D. 01 05214 1732 3 (28.38) 1:00.44 4:43.79 2:13.80 (31.51)
11. Krauze Alicja 01 00310 1728 3 (1:02.75) 4:37.80 2:15.22 9:35.29
12. Pogorzelska L. 01 03606 1711 3 (28.70) 31.10 (39.53) 1:07.41 2:20.92 (10:16.51)
13. Cholewa K. 01 03606 1708 3 2:41.29 34.58 (2:31.72) 1:16.02 (1:11.18)

14. Regulska N. 01 05214 1700 3 27.26 (33.76) 1:01.40 (5:00.68) 2:18.75 (31.96)
15. Stępińska N. 01 00306 1676 3 1:01.05 (38.69) (1:10.13) (2:31.70) 2:13.88 1:10.18

16. Cichowska Julia 01 00601 1667 3 2:40.47 (1:16.48) (35.63) 2:30.50 1:16.19 (32.71)
17. Wett Oliwia 01 01210 1659 3 5:08.93 2:31.34 (31.08) 9:37.72
18. Śmietana K. 01 03606 1651 3 28.51 (1:07.91) 1:03.08 4:40.85 (30.49)
19. Węgrzynowska A. 01 00601 1645 3 (5:23.10) (1:11.89) (2:32.42) 4:46.87 2:15.47 9:43.79
20. Lewandowska N. 01 01006 1640 3 1:06.48 4:49.06 1:09.09
21. Bura Dominika 01 04311 1612 3 5:15.74 (1:09.18) (36.11) (1:13.53) 1:17.26 1:10.02
22. Piskorz A. 01 01711 1583 3 2:42.96 1:05.09 35.38
23. Albayrak Julia 01 07614 1564 3 (29.63) 32.14 1:02.94 1:08.26
24. Ostrowska K. 01 04311 1562 3 5:19.04 (1:09.73) (1:10.26) 2:33.00 (2:21.39) 2:28.49
25. Nadybska N. 01 02906 1553 3 1:08.37 (2:37.10) 2:26.87 1:11.54

26. Kempa A. 01 00207 1549 3 2:46.58 2:31.57 2:19.28
27. Działkowska N. 01 02211 1541 3 28.71 (1:13.38) (2:44.01) 4:50.37 (1:20.61) 2:31.74
28. Hojoł Agata 01 03606 1520 3 5:29.78 1:08.08 2:29.22 (2:39.61) (31.65)

Soliwoda Julia 01 00305 1520 3 (33.18) 1:10.08 (5:03.56) 2:19.67 2:26.52
30. Cieślar Zuzanna 01 03606 1488 3 29.96 (33.51) (1:11.57) 4:49.20 2:20.53
31. Niewiadomska W. 01 06914 1462 3 (30.36) 2:50.51 36.66 2:34.79
32. Rolnicka Oliwia 01 03606 1454 3 29.47 (1:15.15) 36.20 (2:42.54) 1:20.72 (1:13.75)
33. Peplak A. 01 01014 1447 3 (29.92) (35.11) 1:05.63 (1:12.47) 2:20.73 2:31.13
34. Szalewska Maja 01 02906 1424 3 1:04.11 (2:42.93) 2:21.85 1:14.23

Janusz Ewa 01 03606 1424 3 30.12 (33.63) 1:05.82 (1:13.13) 2:19.56

36. Staniszewska M. 01 03606 1405 3 29.68 1:05.32 31.82 (1:15.11)
37. Marcinkiewicz M. 01 06914 1373 3 29.62 (1:15.84) 1:05.00 2:44.31
38. Mucha Karolina 01 03606 1331 3 (1:14.56) (34.61) 1:12.17 32.60 2:33.33
39. Bieniecka N. 01 00914 1325 3 2:55.41 (1:12.77) (2:42.37) 31.87 1:15.25
40. Stępak W. 01 03606 1314 3 30.95 (34.89) (40.64) 1:13.48 2:33.15 (1:16.95)
41. Ochał Maja 01 03606 1310 3 3:00.03 1:07.02 (38.56) 2:24.14 (1:24.32)
42. Adamczyk Julia 01 04311 1252 3 2:58.65 (37.43) 38.97 (1:18.13) 1:23.11 (2:45.60)
43. Grzegorzewska J. 01 00401 1176 3 31.79 34.50 (1:17.22) (34.85) 1:18.56
44. Burakowska W. 01 00308 914 2 32.76 1:12.73
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